

ADDENDUM NO. 3

High Voltage Streetlight Conversion (Phase 3) Project CITY PROJECT NO. 460040-46000-1010-46320

Addendum No. 3 is issued to the above-referenced project, which is scheduled for bid opening on June 16, 2022 at 2:00 p.m.

The following changes have been made.

BID DATE:

- No change.

CONTRACT BOOK:

- No change.

CONTRACT PLANS:

- No change.

CORRECTION TO RESPONSE TO BIDDER QUESTION IN ADDENDUM NO. 1

1. What is the projected start date for work to begin?

Response: In Addendum No. 1 the City responded that construction is to begin no later than August 15, 2022. That date is no longer correct. The correct date for the start of construction is September 12, 2022.

RESPONSE TO BIDDER QUESTIONS

1. Per the construction notes for conduit installation, they refer to details A, B, C and D. In detail C, it calls for 3 #8 wires with the possibility of an additional 2 #8 wires for every additional 240V circuit. Is this additional wire only needed for the teardrop fixtures? Or is it constant throughout every run?

Response: The additional 2 #8 are for each additional 240V circuits regardless of fixture type. If a conduit is serving 2 circuits, then it should contain 2 #8 (240V circuit 1), 2 #8 (240V circuit 2), 1 #8G (5 #8 total). If the conduit is serving 3 circuits, then it should contain 7 #8 total. Plans will designate circuit number splits and quantity of fixtures on each circuit. Conduit will have the greatest number of wires closest to PG&E tie-in box and will drop off when circuit(s) diverge.

2. Are you accepting equals to the King Street lights?

Response: No.

3. Is the bidder's statement in the proposal a form of bid bond or do we provide one?

Response: No, the Bidder's Statement is not a bid bond. Bidders shall provide a bid bond, cashier's check, or certified check, as described in item No. 8 of the Notice to Bidders.

Each bidder shall acknowledge receipt of this addendum by signing the attached acknowledgement sheet and submit it with the bid documents.

ADDENDUM NO. 3

**High Voltage Streetlight Conversion (Phase 3) Project
CITY PROJECT NO. 460040-46000-1010-46320**

ACKNOWLEDGEMENT

I have received Addendum No. 3 to the Contract Book titled, “High Voltage Streetlight Conversion (Phase 3) Project”, City Project No. 460040-46000-1010-46320. I have read and understand the information stated in the addendum.

Date

Bidder’s Signature

Bidder’s Name (Printed)

Name of Company

RETURN WITH BID DOCUMENTS